[bookmark: _GoBack]Konkurso sąlygų 2 priedas
PASIŪLYMO FORMA

Herbas arba prekių ženklas
UAB „Dartaka“ Laumenos g.29, Bijūnų kaimas, Trakų rajonas, Tel. +37065544723,
Įmonės kodas 303026156, PVM LT100007786316
(Tiekėjo pavadinimas)
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija,  pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Valstybės įmonei Valstybinių miškų urėdijai


PASIŪLYMAS
DĖL MEDIENOS RUOŠOS PASLAUGŲ PIRKIMO
2018.11.26
(Data)
Trakai
(Miestas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

	Tiekėjo pavadinimas 
/Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/
	UAB „Dartaka“

	Tiekėjo adresas
/Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/
	Laumenos gatvė 29, Bijūnų kaimas,Trakų rajonas

	Tiekėjų grupės narys, atstovaujantis arba vadovaujantis tiekėjų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)
	Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia.

	Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos
	Direktorius Tadas Karpičius

	Telefono numeris
	+37065544723

	El. pašto adresas
	dartaka@inbox.lt



2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS IR SUBRANGOVUS (SUBTEIKĖJUS)

Vykdant sutartį pasitelksime šiuos subrangovus (subteikėjus) ar specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subtiekėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti:

	Subrangovo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 
	A.Karpičiaus IĮ

	Subrangovo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai) 

	Laumenos g.29, Bijūnų km., Trakų r. 


	Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (ų), subteikėjo (ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti 
	Norėdami įvesti tekstą, spustelėkite arba bakstelėkite čia.

	Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us) ar subteikėją (-us)
	Miško kirtimas 3000ktm apimties 24 mėn.



3. PASIŪLYMO KAINA

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Mes siūlome tokiasmedienos ruošos paslaugų apimtis ir įkainius (apimtis nurodoma sveiku skaičiumi, įkainis nurodomas dviejų skaičių po kablelio tikslumu):

	Pasiūlymas teikiamas dėl  ktm miško kirtimo apimties 24 mėn.
Pastaba.Tiekėjas gali nurodyti ne daugiau kaip 58500[footnoteRef:2] ktm (imtinai)miško kirtimo paslaugų kiekio 24 mėn. [2: 1 tiekėjui ribojamą paslaugų kiekį nurodo VMU padalinys atsižvelgdamas į numatomas preliminarias kirtimo apimtis. Ribojamas kiekis apskaičiuojamas:
Jei planuojama didesnė nei 10.000 ktm miško kitimo apimtis, kiekis apskaičiuojamas pagal formulę – planuojama miško kirtimo apimtis×0,3 (jei gautas skaičius didesnis nei 100.000 ktm, pirkimo dokumentuose nustatomas maksimalus kiekis 100.000 ktm);
Jei planuojama mažesnė nei 10.000 ktm miško kirtimo apimtis, kiekis apskaičiuojamas pagal formulę – planuojama miško kirtimo apimtis×0,5.] 


	Eil. Nr.
	Paslaugos
	Mato vnt.
	Įkainis už mato vnt., be PVM
	Įkainis už mato vnt., su PVM*

	1.
	Miško plynasiskirtimas (bazinis kirtimo įkainis)
	Eur/ktm
	7.05
	8.53

	2.
	Žaliavinės medienos išvežimasiš plynojo kirtimo biržių (bazinis išvežimoįkainis)
	Eur/ktm
	5.70
	6.90

	3.
	Biržės paruošiamieji ir sutvarkymo darbai, regioninio padalinio medkirtės kirtimui(bazinis paruošimo įkainis)
	Eur/ha
	205
	248.05


Į šiuos įkainiusįskaičiavome visas mūsų išlaidas bei visus mokesčius (įtraukiant ir PVM sąskaitų faktūrų pateikimą naudojantis elektronine p7aslauga „E. sąskaita“).Mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.
*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka:
_______________________________________________________________________________.






4. KITA INFORMACIJA

	Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Ar dokumentas konfidencialus?
(Taip / Ne)
	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali**

	1.
	UAB“ Dartaka“ EBVPD
	
	

	2.
	Laidavimo draudimo polisas
	
	

	3
	Laidavimo draudimo raštas
	
	

	4.
	A.KarpčiausIĮ EBVPD
	
	


**Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos įstatymai, negali būti tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. 
Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtinu, kad:
1) sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose, jų papildymuose, paaiškinimuose.
2) dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
3) vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 86 straipsnio 9 dalimi, laimėjimo atveju, CVP IS, būtų paskelbtas pasiūlymas, sudaryta pirkimo sutartis ir jos pakeitimai (jei tokie bus).
4) jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.
5) vykdant šį pirkimą, tiekėjas įsipareigoja pateikti asmens duomenis, tik teisės aktuose nustatyta tvarka informavęs duomenų subjektą ir gavęs duomenų subjekto sutikimą (arba turėdamas kitą teisėtą pagrindą tokiam duomenų perdavimui) tvarkyti jo duomenis su šiuo viešuoju pirkimu susijusiais tikslais ir sąlygomis, ir kad jie būtų tvarkomi Bendrajame duomenų apsaugos reglamente, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme, Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme ir kituose Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose nustatyta tvarka bei terminais.
6. Šis pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
	


	
	
	
	
	

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
	
	(Parašas)
	
	(Vardas ir pavardė)




1

